[image: ]

Об определении количества медалей "10 лет Евразийскому экономическому союзу"
Распоряжение Совета Евразийской экономической комиссии от 29 ноября 2024 года № 38.
[bookmark: z4]
      1. Определить, что в 2024 году количество медалей "10 лет Евразийскому экономическому союзу" составляет 521 штуку.

      2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его принятия.

      Члены Совета Евразийской экономической комиссии:

От Республики

Армения

От Республики

Беларусь

От Республики

Казахстан

От Кыргызской

Республики

От Российской

Федерации

М. Григорян

И. Петришенко

С. Жумангарин

А. Касымалиев

А. Оверчук

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14